

A/S Metalcentret
Ejby Industrivej 100, 2600 Glostrup

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 83 98 35 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

Morten W. Vandborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S Metalcentret
Ejby Industrivej 100
2600 Glostrup

CVR-nr.: 83 98 35 15
Stiftet: 25. april 1978
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
39. regnskabsår

Bestyrelse

Morten W. Vandborg, Formand
Ulrick Bjerregaard Nielsen, Næstformand
Hans-Henrik Schmidt

Direktion

Bo Bjerregaard Nielsen, Administrerende direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af metalhalvfabrikata fra eget lager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.858 t.kr. mod 14.271 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.522 t.kr. mod 3.344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	14.857.767	14.271.431
1 Personaleomkostninger	-9.700.537	-9.357.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.337	-98.125
Driftsresultat	5.084.893	4.815.513
Andre finansielle indtægter	0	3.266
2 Øvrige finansielle omkostninger	-551.535	-483.771
Resultat før skat	4.533.358	4.335.008
Skat af årets resultat	-1.011.370	-991.218
Årets resultat	3.521.988	3.343.790
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.521.988	343.790
Disponeret i alt	3.521.988	3.343.790

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.267.891	527.445
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.267.891</u>	<u>527.445</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.267.891</u>	<u>527.445</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	37.962.189	37.411.326
Varebeholdninger i alt	<u>37.962.189</u>	<u>37.411.326</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.084.855	12.091.072
Tilgodehavende selskabsskat	0	667.679
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>26.742</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.084.855</u>	<u>12.785.493</u>
Likvide beholdninger	<u>131.629</u>	<u>296.270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.178.673</u>	<u>50.493.089</u>
Aktiver i alt	<u>53.446.564</u>	<u>51.020.534</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.550.000	1.550.000
5 Overført resultat	17.746.065	16.224.077
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	21.296.065	20.774.077
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	96.000	129.000
Hensatte forpligtelser i alt	96.000	129.000
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.000.000	18.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.000.000	18.000.000
 Gæld til pengeinstitutter	4.271.353	1.551.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.894.738	7.997.051
Selskabsskat	310.588	0
Anden gæld	2.577.820	2.569.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.054.499	12.117.457
Gældsforpligtelser i alt	32.054.499	30.117.457
 Passiver i alt	53.446.564	51.020.534

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.302.027	8.937.988
Andre omkostninger til social sikring	86.519	85.588
Personalemkostninger i øvrigt	<u>311.991</u>	<u>334.217</u>
	<u>9.700.537</u>	<u>9.357.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	422.329
Andre finansielle omkostninger	<u>551.535</u>	<u>61.442</u>
	<u>551.535</u>	<u>483.771</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	2.517.793	3.029.691
Tilgang i årets løb	869.783	48.000
Afgang i årets løb	<u>-695.898</u>	<u>-559.898</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.691.678</u>	<u>2.517.793</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.990.348	-2.430.121
Årets afskrivninger	-101.837	-120.125
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>668.398</u>	<u>559.898</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-1.423.787</u>	<u>-1.990.348</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.267.891</u>	<u>527.445</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>1.550.000</u>	<u>1.550.000</u>
	<u>1.550.000</u>	<u>1.550.000</u>
Den nuværende aktiekapital sammensætter sig således: A-aktier: 1.178.000 aktier á kr. 1 B-aktier: 372.000 aktier á kr. 1		

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	16.224.077	15.880.287
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.521.988</u>	<u>343.790</u>
	<u>17.746.065</u>	<u>16.224.077</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	3.000.000	13.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-13.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Huslejeforpligtelser udgør 1.288 t.kr.

Herudover er der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familie Holding af 1.5.2016 A/S, CVR-nr. 37 64 95 11 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 53 t.kr.